

**Årsredovisning**  
för  
**Byggkompaniet i Brännland AB**  
556810-5893

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Markström, Styrelseledamot  
2025-07-09

Styrelsen för Byggkompaniet i Brännland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet i Umeå med omnejd.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2	42	91	169
Resultat efter finansiella poster	-68	11	-33	-110
Soliditet (%)	7	9	8	5

Bolaget har tagit på sig färre uppdrag under räkenskapsåret varför omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	23 949	10 668	<b>84 617</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 668	-10 668	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		50 000		<b>50 000</b>
Årets resultat			-68 334	<b>-68 334</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>84 617</b>	<b>-68 334</b>	<b>66 283</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (50 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 618
Erhållna aktieägartillskott	50 000
årets förlust	-68 334
	<b>16 284</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 284
	<b>16 284</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 659	41 913
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 659</b>	<b>41 913</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-50 216	-51 742
Personalkostnader	2	0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 259	-19 259
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-69 475</b>	<b>-71 201</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-67 816</b>	<b>-29 288</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	39 312
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 043	957
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 561	-313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-518</b>	<b>39 956</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 334</b>	<b>10 668</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-68 334</b>	<b>10 668</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-68 334</b>	<b>10 668</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	137 537	137 537
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 886	48 145
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	709 284	547 539
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>875 707</b>	<b>733 221</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	6	1 438	150 998
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 438</b>	<b>150 998</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>877 145</b>	<b>884 219</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		58 291	57 249
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 291</b>	<b>57 249</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		39 817	42 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 817</b>	<b>42 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>98 108</b>	<b>100 109</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

975 253

984 328

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

84 618

23 950

Årets resultat

-68 334

10 668

**Summa fritt eget kapital**

**16 284**

**34 618**

**Summa eget kapital**

**66 284**

**84 618**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

854 000

854 000

**Summa långfristiga skulder**

**854 000**

**854 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 049

15 626

Övriga skulder

29 919

25 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

4 999

**Summa kortfristiga skulder**

**54 969**

**45 710**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**975 253**

**984 328**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 537	137 537
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 537</b>	<b>137 537</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 537</b>	<b>137 537</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 293	96 293
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>96 293</b>	<b>96 293</b>
Ingående avskrivningar	-48 148	-28 889
Årets avskrivningar	-19 259	-19 259
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 407</b>	<b>-48 148</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 886</b>	<b>48 145</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	547 539	442 489
Inköp	161 745	105 050
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>709 284</b>	<b>547 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>709 284</b>	<b>547 539</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	151 312	170 000
Avgående fordringar	-148 000	-18 688
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 312</b>	<b>151 312</b>
Ingående nedskrivningar	-314	0
Årets nedskrivningar	-1 560	-314
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 874</b>	<b>-314</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 438</b>	<b>150 998</b>

Umeå 2025-06-30

*Peter Markström*  
Peter Markström